

Landudviklerne IVS
Ånumvej 28, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 83 25 99

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017

Tanja Kirkeby Kaiser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landudviklerne IVS Ånumvej 28 6900 Skjern
	CVR-nr.: 35 83 25 99
	Stiftet: 13. maj 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Tanja Kirkeby Kaiser Tove Urup Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af konsulenttjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 858.477 kr. mod 444.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.307 kr. mod 21.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	858.477	444.544
1 Personaleomkostninger	-787.531	-419.250
Driftsresultat	70.946	25.294
Øvrige finansielle omkostninger	-41	-39
Resultat før skat	70.905	25.255
2 Skat af årets resultat	-15.598	-3.760
Årets resultat	55.307	21.495
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.309	21.495
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	49.998	0
Disponeret i alt	55.307	21.495

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	5.625	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.625	0
Anlægsaktiver i alt	5.625	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.161	0
Andre tilgodehavender	0	20
Tilgodehavender i alt	58.161	20
Likvide beholdninger	151.244	71.405
Omsætningsaktiver i alt	209.405	71.425
Aktiver i alt	215.030	71.425

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	2	2
4	Henlæggelser for iværksætterselskaber	49.998	0
5	Overført resultat	16.499	11.189
	Egenkapital i alt	<u>66.499</u>	<u>11.191</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	19.358	3.760
	Anden gæld	124.173	51.474
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.531</u>	<u>60.234</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>148.531</u>	<u>60.234</u>
	Passiver i alt	<u>215.030</u>	<u>71.425</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	630.428	296.952
Pensioner	109.000	91.408
Andre omkostninger til social sikring	12.177	6.998
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>35.926</u>	<u>23.892</u>
	<u>787.531</u>	<u>419.250</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>15.598</u>	<u>3.760</u>
	<u>15.598</u>	<u>3.760</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Henlæggelser for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	<u>49.998</u>	<u>0</u>
	<u>49.998</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	11.190	-10.306
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.309</u>	<u>21.495</u>
	<u>16.499</u>	<u>11.189</u>

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.